___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

MUNICÍPIO DE SINES
         Câmara Municipal
Núcleo de Expediente Geral

EDITAL Nº 65/2011

INQUÉRITO ADMINISTRATIVO

---Manuel Coelho de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de

Sines -------------------------------------------------------------------------------------

---FAÇO SABER, nos termos do artigo 223º e seguintes do Decreto de

Lei nº 59/99 , de 21/3, que se procede, pelo Núcleo de  Expediente

Geral da  Câmara Municipal, a inquérito administrativo relativo á

Obra "FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE SINAIS DE

INFORMAÇÃO DE GUIAS SONORAS NO IP8, IC 3, IC 20, IC 21,

IC 32 E ER 261-5”, de que é adjudicatário a firma EP- Estradas de

Portugal, S.A., durante quinze dias que decorrem desde a data da

afixação deste Edital e mais oito, poderão os interessados apresentar

no Núcleo de Expediente Geral  desta Câmara Municipal, por escrito

e devidamente fundamentadas e documentadas, quaisquer

reclamações  por falta de pagamento de salários e matérias, ou de

indemnizações a que se julguem com direito, e bem assim do preço

de quaisquer trabalhos que o empreiteiro haja mandado executar por

terceiros --------------------------------------------------------------------------------

---Não serão consideradas as reclamações apresentadas fora do prazo

acima estabelecido.-------------------------------------------------------------------

---Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que

vão ser afixados nos lugares público do estilo. -------------------------------

- pg  2 de 2 -

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269 633 022

MUNICÍPIO DE SINES

----E eu, _______________________Coordenadora Técnica do Núcleo

de Expediente Geral da Câmara Municipal o subscrevi. -------------

Paços do Município de Sines, 12 de Agosto de 2011.------------------------

O Presidente

--------------------------------------------------

Manuel Coelho de Carvalho

A Coordenadora Técnica

Domingas Reis

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 2 páginas cada, ficando um exemplar arquivado no
serviço emissor (GP) e outro entregue ao Núcleo de Expediente Geral.